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        ИЗВЕШТАЈ ЗА СПРОВЕДЕНА НАБАВКА ДО 1000 ЕВРА 

 

ПРЕДМЕТ НА 
НАБАВКАТА:  

Печатење на антологија за Живко Чинго: 
-форматА5(140*210мм); 
-внатрешни страни: 80 гр.офсет; 
-корица:300 гр. Конздруг,фул колор; 
- повез : мек пластифициран; 
-број на страници: 300 

ИЗБРАН 
ПОНУДУВАЧ 

Графоден ДООЕЛ Скопје 

Вредност на 
сукцесивната 
набавка 

42.000,ооденари со вклучен ДДВ 

   


